Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2428, 6 mar. 2018. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 5, DE 6 DE MARÇO DE 2018

Nomeia representante do CSJT no
Comitê Gestor de Sistemas
Administrativos do Tribunal Superior
do Trabalho (CGSADM).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E

DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

Considerando os termos do Ato Conjunto TST.CSJT.GP Nº 7, de 26 de

março de 2013, que disciplinou a composição e as atribuições do Comitê Gestor de
Sistemas Administrativos do Tribunal Superior do Trabalho – CGSADM;

RESOLVE

Art. 1º Designar o Chefe de Gabinete da Secretaria-Geral do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, servidor ANDERSON CARLOS LEITE AFFONSO,
código 40955, Técnico do MPU (Administração), requisitado do Ministério Público da
União, como representante do CSJT no Comitê Gestor de Sistemas Administrativos do
Tribunal Superior do Trabalho, em substituição ao servidor Nordano Cesar Costa Santos.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 6 de março de 2018.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

e do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/29521
https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/29521